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Raahen kaupunki, Rakennusvalvonta
kirjaamo raahe.fi
jyha.arolaOraahe.fi

Viite: Solarpower Tulineva Oy:n energiavaraston ja aurinkovoiman sijoittamis- ja raken-
tamislupahakemus

Asia: Lausunto Vapo Terra Oy ja Neova Oy

Neova-konserniin kuuluva Vapo Terra Oy omistaa aluetta, johon rakennuslupa-
hakemuksessa on sijoitettu mm. sähköjen liittymispiste ja maakaapeli. Vapo
Terra Oy ilmoittaa, ettei näistä ole sovittu maanomistajan kanssa, eikä asiasta
ole millään tavalla edes lähestytty Vapo Terran maankäyttöasiantuntijaa.

Vapo Terra Oy:n omistamilla alueilla Neova Oy harjoittaa edelleen ympäristölu-
van puitteissa turvetuotantoa, joka tulee ottaa huomioon rakentamissuunnitelmia
tehtäessä.

Esimerkiksi maakaapeli on suunniteltu sijoitettavaksi ns. konetielle, jolla liikkuu
turvetuotantokalustoa, mutta tietä ei ole juurikaan pohjustettu ja rakennettu sel-
laiseksi, että se kantaa, mikäli kaapelit on sijoitettu ko. kulku -uralle huomioimatta
maan pehmeyttä, routimista ja heikkoa kantavuutta. Uran reunassa on turvetuo-
tantoalueen vesien laskuoja vesienkäsittelyalueelle. Tätä ojaa ei saa muuttaa.
Kaapeli tulee sijoittaa kulku -uran ulkopuolelle ja sen sijoittamisesta yksityiskohti-
neen pitää sopia maanomistajan kanssa ennen kuin rakentamislupaa myönne-
tään.

Sähkön liittymäpiste on sijoitettu rakentamislupahakemuksessa Vapo Terran
maalle, josta ei ole lähestytty ja tehty sopimusta. Sähkön Iiittymispisteen sijoitta-
misesta pitää sopia ensin maanomistajan kanssa ennen kuin rakentamislupaa
myönnetään.

Aurinkovoiman rakentamista sen varsinaisen paneelikentän osalta ei nähdä on-
gelmallisena, mutta toimijan on oltava tietoinen, että läheisyydessä harjoitetaan
voimassa olevan ympäristöluvan mukaista turvetuotantoa, turpeen varastointia ja
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alueen tiestö on hiekkapintainen. Tästä voi aiheutua esimerkiksi pölyämistä, joka
aurinkovoimatoimijan on syytä ottaa huomioon aurinkosähkön hankesuunnitel-
massaan. Aurinkovoimahanketta suunnitellessa on otettava huomioon myös pa-
loturvallisuusseikat. Neova katsoo, että mahdollisesta pölyämisestä tai riittämät-
tömästä paloturvallisuusetäisyyksistä aurinkovoimalalle aiheutuva haitta kustan-
nuksineen on aurinkovoimatoimijan vastuulla.

Neova Oy muistuttaa, että kaikki turvetuotannon vesiensuojelurakenteet ja ve-
sienjohtamisreitit on ympäristöluvitettu vain turvetuotantoa varten, eikä niille saa
johtaa muita vesiä kuin mitä ympäristöluvassa on määritelty. Ympäristölupapää-
töksen mukaan turvetuotantoalueen ulkopuoliset valumavedet on johdettava
eristysojissa tuotantoalueiden ja vesienkäsittelyrakenteiden ohitse. Nämä asiat
tulee ottaa huomioon aurinkovoimarakentamisen yhteydessä ja käyttöönotossa
niin pitkään kuin turvetuotannon ympäristölupa on voimassa.

Neova Oy pyytää huomioimaan hankkeen suunnittelu-, rakennus- ja toimintavai-
heissa, että turvetuotantoalueen läheisyydessä liikkuu raskaita työkoneita ja alu-
eelta suoritetaan turvetoimituksia rekkakuljetuksina. Neova Oy:n liikennöintiin tai
kuljetuksiin ei saa aiheutua häiriöitä aurinkovoimalan toiminnasta.

Vapo Terra Oy:n ja Neova Oy:n yhteyshenkilö tässä mainituissa maankäyttöasi-
oissa on maankäyttöasiantuntija Jari Mikkonen.
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